2021年3月4日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長執行役員  床次  直之

（ コ ー ド 番 号 ： 6 7 7 8 東 証 第 二 部 ）

問い合わせ先：管理統括本部総務人事部長 韮沢 宏行

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

Amarisoft社製品の販売に関するお知らせ

株式会社アルチザネットワークス（社長：床次直之、本社：東京都立川市、コード番号：6778 以下、当

社）は、Amarisoft 社(CEO：Franck Spinelli 本社：105 rue Anatole France, 92300 Levallois Perret, FRANCE)

の最新機種となる製品（AMARI Callbox Ultimate, AMARI UE Simbox E Series）を日本国内において販

売開始することとなりましたので、お知らせいたします。

AMARI Callbox およびAMARI UESimboxは、Amarisoft社の4Gおよび5G技術のフルソフトウェア

を汎用ハードウェアに組み込んだ製品です。最新機種となるAMARI Callbox Ultimate, AMARI UE Simbox

E Seriesは、無線モジュールに同社の新たなSDR（Software Defined Radio）カードを採用し、5G NR(New

Radio)のBandwidth 100MHzに対応しています。

本製品はセルラー系の5Gだけでなく、「Local 5G」におけるPOC（Proof of Concept）などに使用可

能で、弊社では、大規模プラントにおける自動制御や、自動運転の実験など、今後多くの採用が期待され

る「Local 5G」のトライアルプロジェクトに積極的に拡販を進めてゆく予定です。

本製品販売に伴う当期業績への影響は、既に事業計画に計上済みのため、現在のところ軽微です。当社

では、引き続き、益々の成長が期待される 5G 市場において、積極的に 5G 基地局の評価に最適なテスト

ソリューションを提供してまいります。また、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知

らせいたします。

【このリリースに関するお問い合わせ】

〔製品に関するお問い合わせ〕

営業統括本部

電話 042-529-3494 E-mail sales@artiza.co.jp

〔IRに関するお問い合わせ〕

管理統括本部

電話 042-529-3494 E-mail ir@artiza.co.jp

以上